
Zápis z 510. schůze představenstva BD Murmanská ze dne 01.03.2022 
                                                          bd.murmanska@seznam.cz  

    

             Přítomni:         M. Potůčková, J. Šimerda, M. Pavlík, M. Kubernát, 
             M. Sedmihradský 
             Omluven:         
    Za KK:            E.Bobková   

 
       

 
 
 

 
1. Představenstvo využije nabídku České spořitelny a část peněz přesune z běžného 

účtu na roční pojištěný termínový vklad.  

 

2. Připravujeme statické posouzení stavu domů BDM a betonových ploch za domy.  

 

3. Firma CigDus provedla revizi poruchové větve stoupaček v domě M1 a doporučila 

výměnu potrubí ve vybrané větvi a připraví cenovou nabídku včetně návrhu termínu 

realizace. 

 

4. Představenstvo připravuje pro uskladnění kol sklepní místnost č.17, která bude 

vybavena stojany pro možnost uzamčení kola. Žádáme zájemce o uskladnění kola 

o předběžnou registraci na e-mail družstva. 

 
5. Představenstvo objednalo opravu poškozených stupňů schodů do sklepa v domě 

M1. 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

V případě poruch a havárií v bytech, které se týkají svislých rozvodů vody,  
nesvítících světel v domech, plynu a odpadů řešte prosím dle kontaktu  

na naši správcovskou firmu FIRST - pan Votruba 724.284.740 - technik30@firstsro.cz 
Další telefonní čísla pro případ řešení havárie jsou uvedena na nástěnce v přízemí každého domu. 
 

 
 
Dnešní schůze skončila ve 20:45 hod. 
Zapsal:  M.Potůčková 

 

Příští schůze představenstva se uskuteční v úterý 22.03.2022 od 19:30 hod. 

http://www.bdmurmanska.cz/

